DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 listopada 2025 r. Podpisany przez

Cezary Widomski; LUW
Data: 24.11.2025 12:10:01

Poz. 5107

UCHWALA NR CLXXXI/3573/2025
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 3 listopada 2025 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na 2025 rok

Na podstawie art. 257 pkt 11 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r.
poz. 1483) - Zarzad Wojewodztwa Lubelskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale nr IX/113/2024 Sejmiku Wojewodztwa Lubelskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie
uchwaty budzetowej na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025 r. poz. 433, z p6zn. zm.) wprowadza si¢
nastgpujace zmiany:

I)w § 1: dochody budzetu wojewodztwa zwiecksza si¢ okwote 7.657.978,66zt, tj. zkwoty
2.030.852.379,08 zt do kwoty 2.038.510.357,74 z1, ztego dochody biezace zwigksza si¢ do kwoty
1.678.456.203,40 zt, w tym w pkt 1 kwote 118.849.167,43 zt zwigksza si¢ do kwoty 126.507.146,09 zt;

2)w § 2: wydatki budzetu wojewodztwa zwicksza si¢ o kwote 7.657.978,66 zt, tj. zkwoty
2.008.438.163,59 zt do kwoty 2.016.096.142,25 zt, ztego wydatki biezace zwieksza sie do kwoty
1.329.920.598,33 zt, w tym w pkt 1 kwote 118.849.167,43 zt zwicksza si¢ do kwoty 126.507.146,09 zt;

3) w zalacznikach 1, 214 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian zgodnie z zatgcznikami nr 1 — 3 do
niniejszej uchwatly.

§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wicemarszatek Marszatek Wojewddztwa

Piotr Bres Jaroslaw Stawiarski



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -2-

Poz. 5107

Budzet Wojewodztwa Lubelskiego na 2025 rok - Dochody - zmiany

Zatgcznik nr 1

do Uchwaty nr CLXXXI1/3573/2025
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 3 listopada 2025 .

Budzet Wojewddztwa - BW

Symbol Nazwa

Dochody razem

Biezace
Dotacje z budzetu panstwa na zadania z zakresu administracji rzadowej i inne
zlecone ustawami

Biezace
Dzial 600 Transportitacznosé
Biezace
Ro0z.60003 Krajowe pasazerskie przewozy autobusowe
Biezace

§ 2210 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorzad wojewodztwa

4 budzet24 Budzet 2025

Plan przed
Zmianami

2030 852 379,08
1670 798 224,74
118 849 167,43

118 849 167,43
50 951 621,12
50 951 621,12

50 486 621,12
50 486 621,12
50 486 621,12

Zmniejszenia

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Zwiekszenia Plan po zmianach

7 657 978,66 2 038 510 357,74
7 657 978,66 1678 456 203,40
7 657 978,66 126 507 146,09

7 657 978,66 126 507 146,09
7 657 978,66 58 609 599,78
7 657 978,66 58 609 599,78

7 657 978,66 58 144 599,78

7 657 978,66 58 144 599,78
7 657 978,66 58 144 599,78
Strona 1z 1
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Budzet Wojewodztwa Lubelskiego na 2025 rok - Wydatki - zmiany

Zatacznik nr 2

do Uchwaty nr CLXXXI1/3573/2025
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 3 listopada 2025 .

Budzet Wojewddztwa - BW

Symbol Nazwa

Wydatki razem
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Dotacje biezace
Swiadczenia na rzecz 0séb fizycznych
Wydatki na zadania wtasne
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Swiadczenia na rzecz 0séb fizycznych
Dzial 750 Administracja publiczna
R0z.75018 Urzedy marszatkowskie
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Dziat 801 Oswiata i wychowanie
Ro0z.80116 Szkoty policealne
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Dzial 853 Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej
R0z.85332 Wojewddzkie urzedy pracy

4> budzet24

Budzet 2025

Plan przed
Zmianami

2008 438 163,59
1322 262 619,67

374 855 850,38
535 658 924,37
365 876 105,41

12 139 985,80

1415 552 689,36

941 563 903,94
262 021 258,95
380 892 116,90
5733 132,00
243 715 529,84
155 937 385,14
155 187 385,14
125647 222,73
28 846 162,41
79 522 581,98
39 746 423,42

39 064 366,42
33 020 078,26
5823 716,16
19 968 130,70
17 526 352,70

Zmniejszenia

127 000,00
127 000,00
92 000,00
25 000,00
0,00

10 000,00
127 000,00
127 000,00
92 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
0,00

25 000,00
67 000,00
67 000,00

67 000,00
67 000,00
0,00

35 000,00
35 000,00

Zwiekszenia

7784 978,66
7784 978,66
25 000,00
102 000,00

7 657 978,66
0,00

127 000,00
127 000,00
25 000,00
102 000,00
0,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
0,00

67 000,00

67 000,00

67 000,00
0,00

67 000,00
35 000,00

35 000,00

Plan po zmianach

2016 096 142,25

1 329 920 598,33
374 788 850,38
535 735 924,37
373 534 084,07

12 129 985,80

1415 552 689,36
941 563 903,94
261 954 258,95
380 969 116,90

5723 132,00
243 715 529,84
155 937 385,14
155 187 385,14
125672 222,73
28 821 162,41
79 522 581,98
39 746 423,42

39 064 366,42
32 953 078,26
5890 716,16
19 968 130,70
17 526 352,70
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Symbol Nazwa

Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych
Wydatki na zadania z zakresu administracji rzagdowej
Biezace
Dotacje biezace
Dzial 600 Transportitacznosé
R0z.60003 Krajowe pasazerskie przewozy autobusowe
Biezace
Dotacje biezace

4> budzet24

Plan przed
zmianami

17 491 352,70
14 043 236,70
3415 116,00
33 000,00

118 849 167,43
118 849 167,43
50 486 621,12
50 951 621,12
50 486 621,12

50 486 621,12
50 486 621,12

Budzet 2025

Zmniejszenia

35 000,00
25 000,00
0,00
10 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Zwiekszenia

35 000,00
0,00

35 000,00
0,00

7 657 978,66
7 657 978,66
7 657 978,66
7 657 978,66
7 657 978,66

7 657 978,66
7 657 978,66

Plan po zmianach

17 491 352,70
14 018 236,70
3450 116,00
23 000,00

126 507 146,09
126 507 146,09
58 144 599,78
58 609 599,78
58 144 599,78

58 144 599,78
58 144 599,78
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Budzet Wojewddztwa Lubelskiego na 2025 rok - Dotacje udzielane z budzetu - zmiany ﬁg'gzzhfw;&fri CLXXI/3573/2025

Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 3 listopada 2025 r.

Budzet Wojewddztwa - BW

Plan przed - . , : .
Symbol Nazwa Zmianami Zmniejszenia  Zwiekszenia Plan po zmianach
Wydatki razem 571 983 721,44 0,00 7657978,66 579641 700,10
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow publicznych 192 888 300,12 0,00 7657978,66 200 546 278,78
Wydatki na zadania z zakresu administracji rzadowej 50 486 621,12 0,00 7657 978,66 58 144 599,78
Dziat 600 Transportitacznos¢ 50 486 621,12 0,00 7657 978,66 58 144 599,78
R0z.60003 Krajowe pasazerskie przewozy autobusowe 50 486 621,12 0,00 7 657 978,66 58 144 599,78
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do realizaciji 50 486 621,12 0,00 7 657 978,66 58 144 599 78

pozostatym jednostkom niezaliczanym do sektora finanséw publicznych

> budzet24 Budzet 2025 Strona 1z 1



	UCHWAŁA NR CLXXXI/3573/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-24T11:10:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




